
koe
haver
kokos

            munt
            gember, limoen, limoenblad
            appel, gember, steranijs 
            sinaasappel, gember, kaneel

SAP

BLACK

WHITE

THE MILKY WAY

THEE

groen, zwart, rooibos, kamille
 

3.2

SPECIALS

         SUPERVERSE THEE 3.8

FRIS

cortado
cappuccino
flat white
verkeerd
latte macchiato

3.2
3.8
4.3
4.2
4.2

matcha latte
hot choco
chai latte

4.8
3.5
4.5

verse jus
gembershot
appel-meloen-citroen
mango-banaan-jus
avocado-spinazie-appel-gember 
smoothie

4.5
3
4.8
4.8
5
4.8

kokosyoghurt, mango, banaan en
sinaasappel 

home made ginger beer
kombucha
Coca Cola / Zero
Marie Stella Maris bruis
home made lemonade
appelsap

4
5
3.3
3 / 5
4
3.3

espresso
doppio
americano
bakkie pleur

3
3.9
3.3
4.4

tip: shotje mushroom in je koffie +1

iced latte 4.8



Yoghurt 
hangop, tahini granola, mango coulis, nectarine, appel (optie: kokosyoghurt)

Fluffy Pancakes 
gekarameliseerde banaan, gezouten karamel, blauwe bes, pecannoten

Annie’s Breakfast Plate 
bio roerei, gepofte tomaat, toast, paddenstoelen, avocado, mojo verde (bio bacon +3)

Bairro’s Banana Bread 
espressocrème, kaneel, geroosterde boekweit

Avocroast
croissant, avocado, gepocheerd bio ei, rucola, parmezaan (bio bacon +3)

Vega Hot Dog 
rode kool, mosterdmayo, bietenketchup, gebakken uitjes, augurk, frietjes on the side

Broodje Brie 
notenpasta, pompoenjam, pecannoten, pompoen, appel

Kimchi Pancakes
avocado, kewpiemayo, okonomiyakisaus, bosui, gebakken uitjes, koriander, sesam 

Lunch Plate 
pompoenhummus, halloumi, boerenkool, quinoa, zoete aardappel, paddenstoelen, balsamico-
dadeldressing, hazelnoot

Broodje Oude Kaas
oude kaas, kruidenmayo, avocado, bio ei, tomaat 

Friet 
parmezaan, truffelmayo

EARLY BIRDS 

add somebakkie friet 4.5 bio bacon +3
gepocheerd bio eitje +1.5
espresso martini +9.5

BREKKIE & LUNCH

Heb je een allergie of ben je veganistisch? Laat het ons weten, dan houden we daar rekening mee!

BORREL O’ CLOCK 
Zie onze borrelkaart

09.00 - 15.00

VANAF 08.00

12.00 - 17.00

croissantje - roomboter, jam of kaas
snee desembrood met roomboter, Stolwijker van De Wit
snee desembrood met gebakken bio ei - roomboter, huisgemaakte crispy chilli olie

3.5
5
7

9.5

13

5

9.5

13

11

12

13

10.5

6

9.5


